[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________
30.12.2014 г.                                                                                                        №  435
                                                    с. Усть – Ницинское

             Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг

                                           по погребению на 2015 год

        В соответствии со статьёй 9 Федерального Закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия  на погребение», Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», ст. 14, п. 22 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг  на 2015 год в размере 6068,87  руб., с учётом индексации предельного размера стоимости услуг и районного коэффициента (приложение).

       2.   Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Ницинского  сельского поселения Н.Г. Волохину.

Глава Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                            К.Г. Судакова

                                                                                       Приложение

                                                                                          к постановлению
 администрации

                                                                                                                               Усть - Ницинского сельского поселения

от 30.12.2014 г. № 435
                                                    Перечень

                  гарантированных услуг по погребению на 2015 год

	№

п/п
	                            Наименование услуг
	  Сумма

   (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения

(получение свидетельства о смерти, справки № 33;
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения
	  2283,55

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	   600,00

	4.
	Погребение (рытьё могилы, опускание гроба в могилу,

устройство холма, установка надгробного знака)
	  3185,32

	5.
	Итого:
	  6068,87